Jeudi 20 Juin 2024 - 9eme étape - VARS - CUNEO

Km restants Localités Routes Km partiels | Km parcourus | Alt Particularités Horaires prévus
28 km/h 21 km/h
159 VARS SAINTE-MARIE Office du Tourisme D 902 0 0 1658 Départ 07h30
146,5 |[Guillestre D 12,5 12,5 1060 Haute Alpes 05 07h55 08h00
130,5 |Crx D 902 D947 TD | D 947 16 28,5 1355 Parc naturel régional
128,5 |Crx D947 Rue Vauban D 2 30,5 1350 du Queyras
127,8 |CHATEAU-QUEYRAS 0,7 31,2 1350 Pause Café A. 08h45 09h00
127,8 |Place Exilles 0 31,2 1350 : D. 09h20 09H30
125,5 |Ville-Vieille D D5 2,3 33,5 1395 09h25 09h40
120 Molines-en-Queyras G D205 55 39 1775 09h40 10h00
105 | A Col Agnel sp251| 15 54 2744 | g maLie I 10h35 11h30
95 Chianale 10 64 1795
91 Maddalena 4 68 1615 Lago di Castello 10h55 12h05
84 Casteldelfino SP 105 7 75 1295
73,5 |SAMPEYRE 10,5 85,5 960 Ravitaillement A. 11h20 12h35
73,5 HOTEL MONTE NEBIN SP8 0 85,5 960 v | D. 13h00 13h25
65,5 |Frassino 8 93,5 750 | == Varaita 13h15 13h40
57 Brossasco 8,5 102 590
56,5 |Crx Sp8 Venasca D 0,5 102,5 580
54  |Venasca sPag | 25 105 550 | 25 Varaita
50,5 |Crx SP46 D 35 108,5 515 13h40 14h15
49,3 Rossana 1,2 109,7 550
43,5 |Crx SP46 SP24 G SP24 5,8 115,5 515 Stele Marco Pantani 13h55 14h30
41,5 Busca D | SP589 2 117,5 490 14h00 14h35
40,5 |Crx SP589 SP174 D | SP174 1 118,5 490
38,5 |Crx SP174 SP160 D | SP160 2 120,5 510
28,5 Dronero TD | SP223 10 130,5 615 14h25 15h10
24 Montemale di Cuneo SP127 4,5 135 900 14h35 15h20
21,2 San Giorgio 2,8 137,8 655
19,9 |Valgrana G SP23 1,3 139,1 635
15 Caraglio D | SP422 4,9 144 575 14h45 15h30
13,3 |Crx SP23 SP422 G | SP422 1,7 145,7 560
11 San Rocco di Bernezzo maps 2,3 148 555 14h55 15h40
9,8 San Defendente Via Passatore G 1,2 149,2 555
8,6 Crx Via Passatore Via Cian D [Via Cian| 1,2 150,4 545
7,8 CERVASCA 0,8 151,2 545 Neutralisation 15h00 15h55
7,8 Sabaco d'Oc 0 151,2 545 16h00
0 CUNEO Piazza Galimberti 7.8 159 534 Arrivée 16h30
Dénivelée: 2690 m
AlXARS SAINTE-MARIE Czo;ﬁlg;el Montemale di Cuneo CUNEO
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3000 CHATEAU-VILLE-VIEILLE \L SAMPEYRE
2500 Pause Café Ravitaillement Dronero
2000 \L Rossana Caraglio
1500
1000
500 1

0 13 29 31 34 39 54 64 68 75 86 94 102 105 109 116 119 121 131 135 139 144 148 149 150 151 159

Kilometres




